АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2019

               пос. Красное Знамя

    №  2/1
О внесении изменений в постановление администрации
 Краснознаменского сельского поселения Спировского
 района Тверской области от 14 марта 2018 года  № 11
 «Об утверждении административного регламента по

осуществлению муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования

Краснознаменское сельское поселение»
          На основании Протеста прокурора Спировского района № 9И-2019  от 25.01.2019   на постановление администрации  Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области от 14 марта 2018 года  № 11

 «Об утверждении административного регламента по  осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования

Краснознаменское сельское поселение», руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 г.          № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации  Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области от 14 марта 2018 года  № 11 «Об утверждении административного регламента по  осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования Краснознаменское сельское поселение»:
1) Пункт 3.5. Положения читать в новой редакции:
в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации в статьях 4,8,12,14,25,26,27,28,29 касающихся проведения перепланировок  и переустройства    в многоквартирных домах, термин «жилые помещения» изменить на «помещения в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Краснознаменского сельского поселения  adm-krz.ru.
Глава Краснознаменского

сельского поселения

                              О.М. Орлова